様式第１号

令和  年  月  日

広告掲載申請書

（あて先）社会福祉法人四日市市社会福祉協議会 会長 様

（申請者）

〒  －

所在地

名 称

代表者              ㊞

  社会福祉法人四日市市社会福祉協議会広報紙「社協だより かけはし」広告掲載要

領の内容を遵守の上、次のとおり申請します。

ふりがな

会社名・団体名等

業 種

代表者

役職名

ふりがな

氏 名

担当者

・

連絡先

部署名

ふりがな

氏 名

電 話

ＦＡＸ

Eメール

広告掲載希望枠  □A枠（4.5cm×5.8cm）

□B枠（4.5cm×8.8cm）

□C枠（4.5cm×18cm）

添付書類     □ 広告原稿（案）

□ 会社・団体概要等

（※会社・団体の沿革、事業内容が分かるパンフレット、事業報告等）